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EDITAL 08/2014 - BOLSISTA PROFESSOR VISITANTE - CEATS
Resultado Final

Projeto: CURSO DE CAPACITAGAO DE PROFISSIONAIS DE SAUDE PARA ABORDAGEM E TRATAMENTO DO TABAGISMO NO
SUS - Fonte: 0 - MAPP: 2439062014 - PF: 2404012402014C

CPF

155.627.603-63
359.397.533-53
456.495.703-10
916.447.044-04
082.018.623-68
634.897.162-72
628.518.613-87
911.330.503-44
758.773.683-20
967.192.303-87
668.370.653-00
042.081.543-06
249.008.772-04
391.204.143-15
366.750.163-34
386.096.573-53
416.072.103-63
756.640.463-68
791.534.613-04
626.649.643-72
838.802.403-53
958.840.173-91
924.248.643-49
007.045.853-75
005.127.253-90
625.776.893-49
027.159.213-30
035.804.483-90
001.737.302-64

Péagina 1 de 1

CANDIDATO(S)
LILIANE MARIA MARTINS PORTO

TALES COELHO SAMPAIO

GABRIEL SEFFAIR NETO

SILVANA SOUZA FERREIRA PACHECO DA CUNHA
LENI LUCIA NOBRE MOURA

LUIS ROBERTO CORREA BAIMA

VIVIANE DE SOUSA TOMAZ

JOAO ERNESTO MOURA SOBREIRA BEZERRA
DANIEL FRANCO DE CARVALHO

NARA ALBUQUERQUE GOES

LIDYANE KELLY LIMA TORRES

CELINA MAGALHAES DIAS CARVALHO FILHA
VIOLETA RUBIA PINTO SERIQUE CASTANHA
LIWANNA YAKIMA AMORIM PEREIRA

MARIA JOSANE PEREIRA

REGINA CLAUDIA BARROSO CAVALCANTE
CACILDA DE CASTRO DA JUSTA

LEONARDO ARAUJO SAMPAIO

TATIANA ROCHA MACHADO FERNANDES
THISCIANE FERREIRA PINTO

ANA MARCIA ALVES SAMPAIO

PATRICIA DA SILVA PANTOJA

ROBERTA ALVES MARTINS

DANIELLE REBOUCAS SA DE SOUSA

ERIKA VANESSA SEREJO COSTA

CAIO ATILA PRATA BEZERRA DE SOUSA

ALINE SANTOS MONTE

MADONA LOPES FERREIRA MIRANDA

KARLLA DA CONCEICAO BEZERRA BRITO VERAS

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area
Fortaleza, 22 de abril de 2014



